
Jakou hodnotu má STOKORUNA
 

 

Pro ně může znamenat rozdíl mezi životem a smrtí

Daisinka 
Nalezena v dubnu 2012, zemřela o několik dní 
později. 

 
Kočky kolem nás chodí tiše, potichoučku našlapují v přítmí. Vidí je jenom ten, 
kdo má srdce otevřené ….. 
Naším cílem je POMÁHAT, hledat domovy opuštěným, strádajícím kočkám, snížit počet 

volně žijících koček (kastrační program)
Ujímáme se všech, které odchytneme, nebo jsou nalezeny venku 
Pečujeme o tolik koček, kolik zvládneme, uzdravujeme je, dáváme do pořádku a hledáme 
jim nové domovy. Fungujeme jako síť domácích depozit,
rozmístěny nejen ve Zlíně, ale největší náhradní domov máme 
pomáháme kočkám především ze Žďáru nad Sázavou, Havlíčkova Brodu, Jihlavy a vlastně z 
celého kraje 
Žádnou kočku nenecháme venku bez pomoci
všichni pracujeme bez nároku na odměnu a ve svém volném čase. Proto bychom Vás tímto 
chtěli poprosit o podporu naší činnosti. 
Budeme vděční za jakoukoliv pomoc a příspěvek

životem a smrtí). Číslo našeho transparentního účtu je 

Kdybyste se rozhodli podpořit nás materiálně nákupem granulí, nebo steliva koč
ocení. 
Pokud se chcete blíže seznámit s naší činností, všechno ostatní o nás 
a o nalezených kočičkách najdete na
www.dobreruce-zlin.cz. 

Kontaktovat náš můžete na e-mail

Jakou hodnotu má STOKORUNA?

 

může znamenat rozdíl mezi životem a smrtí

 
Abby a Týnka 

v dubnu 2012, zemřela o několik dní Nalezeni v červnu 2012, po měsíční nákladné léčbě 
předáni novým milujícím páníčkům

kolem nás chodí tiše, potichoučku našlapují v přítmí. Vidí je jenom ten, 
 

hledat domovy opuštěným, strádajícím kočkám, snížit počet 

volně žijících koček (kastrační program) a nenechat je bez pomoci živořit 
Ujímáme se všech, které odchytneme, nebo jsou nalezeny venku v těžkých podmínkách. 
Pečujeme o tolik koček, kolik zvládneme, uzdravujeme je, dáváme do pořádku a hledáme 

Fungujeme jako síť domácích depozit, (žádné klece a ko
Zlíně, ale největší náhradní domov máme na Vysočině

pomáháme kočkám především ze Žďáru nad Sázavou, Havlíčkova Brodu, Jihlavy a vlastně z 

Žádnou kočku nenecháme venku bez pomoci. Sdružení Dobré ruce je nezisková organizace, 
všichni pracujeme bez nároku na odměnu a ve svém volném čase. Proto bychom Vás tímto 

o podporu naší činnosti.  
jakoukoliv pomoc a příspěvek (i stokoruna může znamenat rozdíl mezi

Číslo našeho transparentního účtu je 2800326470/2010
Kdybyste se rozhodli podpořit nás materiálně nákupem granulí, nebo steliva koč

Pokud se chcete blíže seznámit s naší činností, všechno ostatní o nás 
najdete na www.navysocine.cz nebo 

mail kocicky@navysocine.cz. 

? 

může znamenat rozdíl mezi životem a smrtí 

 

červnu 2012, po měsíční nákladné léčbě 
předáni novým milujícím páníčkům 

kolem nás chodí tiše, potichoučku našlapují v přítmí. Vidí je jenom ten, 

hledat domovy opuštěným, strádajícím kočkám, snížit počet 

a nenechat je bez pomoci živořit v ulicích města. 
v těžkých podmínkách. 

Pečujeme o tolik koček, kolik zvládneme, uzdravujeme je, dáváme do pořádku a hledáme 
žádné klece a kotce!!!) které jsou 

na Vysočině.  Tady 
pomáháme kočkám především ze Žďáru nad Sázavou, Havlíčkova Brodu, Jihlavy a vlastně z 

Sdružení Dobré ruce je nezisková organizace, 
všichni pracujeme bez nároku na odměnu a ve svém volném čase. Proto bychom Vás tímto 

(i stokoruna může znamenat rozdíl mezi 

2800326470/2010. 

Kdybyste se rozhodli podpořit nás materiálně nákupem granulí, nebo steliva kočičky to vždy 

 


